Notario Primero de Quito, doctor Jorge Machado Cevallos, se celebró la cesión de 

las participaciones sociales de ALLBIKES CIA. LTDA. conforme al siguiente 

detalle: a) el señor David Andrés Ballesteros García, representado por la señorita 

Cynthia Belén Morales Merizalde, cedió ciento noventa y seis (196) 

participaciones sociales de un dólar de los Estados Unidos de valor nominal cada 

una, a favor del señor André David Jaramillo Cevallos; y, b) El señor José Félix 
A 

Abdón Enrique Guerrero Ponce cedió cuatro (4) participaciones sociales de un

[...]

que los cedentes cedieron las siguientes participaciones sociales adicionales a las 

que constan en el contrato objeto de la ratificación: E señor David Andrés 

Ballesteros García, representado Por la señorita Cynthia. ..Belén... Morales 
a NAAA RATAS, 

Merizalde, ratifica y aclara que cedió cuarenta y dos mil ciento cuarenta (42.140) 
AM EE GA OS a 

participaciones sociales de un dólar de los Estados Unidos de valor nominal cada 
A 

una, a favor del señor André David Jaramillo Cevallos; Y bel señor José Félix 

Abdón Enrique Guerrero Ponce ratifica y aclara que cedió ochocientas sesenta

[...]

Con lo indicado las 

partes aclaran y ratifican que la totalidad de las participaciones cedidas son las 

siguientes: a) el señor David Andrés Ballesteros García, representado por la 

señorita Cynthia Belén Morales Merizalde, ratifica y aclara que cedió cuarenta y 

dos mil trescientas treinta y seis (42.336) participaciones sociales de un dólar de 

los Estados Unidos de valor nominal cada una, a favor del señor André David 

aramillo Cevallos; y, b) El señor José Félix Abdón Enrique Guerrero Ponce 

ratifica y aclara que cedió ochocientas sesenta y cuatro (864) participaciones 

sociales de un dólar de los Estados Unidos de valor nominal cada una, a favor del 

señor André David Jaramillo Cevallos. CLÁUSULA  CUARTA.- 

CONSENTIMIENTO.- Los comparecientes dejan constancia de su 

consentimiento y aceptación de la aclaración y ratificación de la cesión de

[...]

de lla Junta General Universal Extraordinaria de Socios realizada el diez de 
AUR NR > rara + 

octubre de dos mil doce, se realizan las siguientes cesiones de participaciones 

sociales: Uno) el señor JDavid Andrés Ballesteros García, representado por la 

señorita Cynthia Belén Morales Merizalde, cede ciento noventa y seis (196) 

participaciones sociales de un dólar de los Estados Unidos de valor nominal cada 

una, a favor del señor André David Jaramillo Cevallos.- Dos) El señor [ose Felix 

Abdón Enrique Guerrero Ponce cede cuatro (4) participaciones sociales de un